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W najbliższy weekend ruszają piłkarskie najwyższe klasy rozgrywkowe w Polsce oraz u
naszych południowych sąsiadów. To oznacza, że zmagania o ligowe punkty rozpoczną
m.in. piłkarze Karwiny, którzy już od pięciu lat utrzymują się w elicie. Na początku lipca
spędzili kilka dni w Ustroniu, a najlepszym strzelcem MFK w okresie przygotowawczym
został wychowanek Kończyc Małych.

Gol przeciwko Opawie oraz dwa trafienia w starciu z Zagłębiem Sosnowiec. Tak przedstawiają się statystyki
najmłodszego napastnika w kadrze Karwiny – Kacpra Zycha. 19-letni wychowanek Kończyc Małych już rok spędził w
MFK i pod koniec ubiegłego sezonu pojawił się na murawie w trzech spotkaniach ligowych, w których łącznie
rozegrał 16 minut.

- Trener Weber we mnie wierzy i myślę, że uczyniłem spore postępy na treningach. Cały czas pracuję nad
sobą – przyznał Zych w rozmowie dla oficjalnej strony klubu. To nie jest jedyny polski akcent, jaki miał miejsce w
okresie przygotowawczym. Piłkarze Karwiny spędzili kilka dni w Ustroniu, a spotkanie z GKS-em Tychy rozegrali na
boisku IV-ligowej Kuźni.



 

Kacper Zych se stal nejlepším střelcem letní přípravy - trefil se jednou do
sítě Opavy a dvakrát do sítě Zaglebie Sosnowiec�
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MFK Karwina w okresie przygotowawczym:

MFK Karwina - AS Trencin 0:3
MFK Karwina - Górnik Zabrze 1:2 (zwycięską bramkę dla zabrzan zdobył Robert Dadok - wychowanek
Tempa Puńców)
SFC Opawa - MFK Karwina 0:1 (bramka Zycha)
Zagłębie Sosnowiec - MFK Karwina 1:3 (dwie bramki Zycha)
GKS Tychy - MFK Karwina 3:3 (w Ustroniu)
MFK Ruzomberok - MFK Karwina 2:1

Cel karwińskich piłkarzy się nie zmienia – utrzymać się w Fortuna Lidze. Z najwyższą klasą rozgrywkową pożegna się
bezpośrednio tylko ostatnia drużyna, a zespoły z miejsc 14. i 15. czekają barażowe starcia z ekipami z zaplecza.
Karwinę czeka pierwsze ligowe spotkanie w najbliższą sobotę (tj. 24.07) – zmierzy się na wyjeździe z Pardubicami.
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